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\ UFVJM Conselho de Graduagdo <congrad@ufvjm.edu.br>

Convocacao Reuniao Extraordinaria do Congrad - 11/09/2020 - 8h

1 mensagem

Conselho de Graduagao <congrad@ufvjm.edu.br> 9 de setembro de 2020 09:24
Para: Secretaria Departamento de Quimica <sec.quimica@ufvim.edu.br>, Coordenagéo do Curso de Quimica
<coordquimica@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo do Curso de Sistemas de Informagéo <coordenacaosi@ufvjm.edu.br>,
Coordenacao do Curso de Administragdo <coordenacaoadm@ufvjm.edu.br>, Coordenagao Ciéncias Contabeis
<coord.contabeis@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo do Curso de Ciéncias Econémicas
<coordenacao.economia@ufvjm.edu.br>, Coordenagao do Curso de Matematica <coord.matematica@ufvjm.edu.br>,
Coordenacéo do Curso de Servigo Social <coordenacao_sso@ufvjm.edu.br>, Coordenagédo Medicina
<coordenacao.medicina@ufvjm.edu.br>, Secretaria Medicina <secretaria.medicina@ufvjm.edu.br>,
coordenacao.famed@gmail.com, Coordenag¢ao Medicina Campus Mucuri <coordenacaomedicina.to@ufvjm.edu.br>,
Coordenacgao do Curso de Agronomia <coordagro@ufvjm.edu.br>, Coordenagédo Engenharia Florestal
<coordef@ufvijm.edu.br>, Curso de Zootecnia <czootecnia@ufvjm.edu.br>, biologiaufvjm@gmail.com, Coordenagao do
Curso de Educagéo Fisica <efcoordenacao@ufvjm.edu.br>, Coordenagédo de Enfermagem
<enfermagem@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo do Curso de Farmécia e Bioguimica
<coordenacao.farmacia@ufvjm.edu.br>, Coordenac¢ao do Curso de Fisioterapia
<coordenacao.fisioterapia@ufvjm.edu.br>, Coordenagdo de Nutrigdo <nutricao@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo do Curso
de Odontologia <coordenacao.odontologia@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo do Curso de Bacharelado em Educagéo Fisica
<bach.edf@ufvjm.edu.br>, Coordenacgao Geografia <coord.geografia@ufvim.edu.br>, Coordenagéo do Curso de
Humanidades <coordbhu@ufvim.edu.br>, Coordenagéo Histéria <coord.historia@ufvjm.edu.br>, Nome e departamento-
Coordenagao do curso de Letras - FIH <coord.letras@ufvjm.edu.br>, Coordenagédo Pedagogia
<coord.pedagogia@ufvim.edu.br>, Curso de Turismo <turismo@ufvjm.edu.br>, Coordenagao Licenciatura
<lec.coordenacao@ufvjm.edu.br>, lecufvjm2013@gmail.com, coordenacaobct@ict.ufvjm.edu.br,
coord.eal@ict.ufvjm.edu.br, coordenacaoceq@ict.ufvjm.edu.br, coordenacaocem@ict.ufvjm.edu.br,
coordenacaoeg@ict.ufvjm.edu.br, coordenacaobct@gmail.com, Coordenagéo do Bacharelado de Ciéncia e Tecnologia
<coord.bct@ufvim.edu.br>, Coordenagao Engenharia Civil <coord.ecv@ufvjm.edu.br>, Coordenagao de Engenharia
Hidrica <coordenacao.enghidrica@ufvjm.edu.br>, Coordenagédo Engenharia de Produgdo <coord.epd@ufvjm.edu.br>,
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia - Campus Janauba <coord.bctjan@ufvjm.edu.br>, Coordenagédo Curso Quimica
Industrial Janauba <coord.quiind@ufvjm.edu.br>, Coordenagdo Engenharia Fisica <coord.engfis@ufvim.edu.br>,
Coordenagao Engenharia de Materiais <coord.engmat@ufvim.edu.br>, Coordenagédo Engenharia Metalurgia
<coord.metalurgia@ufvjm.edu.br>, Coordenagédo Engenharia de Minas <coord.minas@ufvjm.edu.br>, Coordenagao BCA
Unai <coordenacaobca.ica@ufvijm.edu.br>, Coordenagado Engenharia Agricola do ICA - Unai
<coordenacaoengaa.ica@ufvjm.edu.br>, Coordenagédo Agronomia do ICA - Unai <coordenacaoagro.ica@ufvjm.edu.br>,
Coordenacao Medicina Veterinaria ICA - Unai <coordenacaovet.ica@ufvim.edu.br>, Coordenagao Zootecnia do ICA -
Unai <coordenacaozoo.ica@ufvjm.edu.br>, fisica@ead.ufvjm.edu.br, quimica@ead.ufvjm.edu.br,
matematica@ead.ufvim.edu.br, pedagogia@ead.ufvjm.edu.br, admpublica@ead.ufvjm.edu.br, jdarc.oliveiira@gmail.com,
annabeatriz.b.o@gmail.com, tuliokastro@hotmail.com, rayanenobre1000@gmail.com, Diretoria de Ensino
<den@ufvjm.edu.br>, Diretoria de Graduagdo TO <dg.to@ufvjm.edu.br>, Alessandra Neves Orsetti Araujo
<alessandraorsetti@ufvjm.edu.br>, Diretoria de Registro e Controle Académico <drca@ufvjm.edu.br>, Pré-Reitoria de
Graduacgao - PROGRAD <pro_reitor_prograd@ufvim.edu.br>, Copese - Coordenagéo de Processos Seletivos
<copese@ufvim.edu.br>

Prezados Membros do Conselho de Graduagéao — Congrad,

A Presidente do Congrad, Prof? Orlanda Miranda Santos, convoca-lhes para a 692 Reunido do Conselho, sendo
esta extraordinaria, a ser realizada no dia 11/09/2020 (sexta-feira), as 8h, via conferénciaweb no portal RNP com
todos os campi.

Ponto unico de pauta: 23086.009747/2020-88 - Analise da minuta que altera a Resolugao n° 55, de 20 de
setembro de 2017, para votacao.

Serao permitidos trés minutos para cada fala. O recurso do bate-papo publico devera ser usado apenas para
inscrigao, votagao e informagbes necessarias a reuniao.

Link para acesso a reuniao: https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/fernando-oliveira-goncalves

O titular que ndao puder comparecer, gentileza repassar esta convocagéao ao respectivo suplente.

Atenciosamente,
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Wanderléia Lopes Libdrio Figueiredo
Secretaria Executiva

Prograd/UFVJM

ﬂ Analise da minuta que altera a Resolugao n° 55, de 20 de setembro de 2017..pdf
1653K
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